
Top Story Deception 

Kuinka Raamatunprofetian hylkääminen tasoitti
tien Paula White'n huolestuttavalle

valtaannousulle

How The Rejection Of Bible Prophecy Paved The Way For Paula White’s
Disturbing Rise To Power

By Jonathan Brentner, May 18, 2025

Monissa seurakunnissa nykyään vallitseva arvio 
Raamatun profetiasta on, että sen merkitys on 
liian vähäinen, että sitä voitaisiin opettaa 
saarnatuolista. Pastorit välttelevät saarnoja 

tempauksesta ja Jeesuksen tuhatvuotisesta hallinnasta, ettei se vain 
loukkaisi ihmisiä niin, että lopettaisivat kirkossa käymisen. Jotkut väittävät,
että uskomukset tulevista asioista ovat "tertiäärisiä", mikä määritellään 
verkkosanakirjoissa "kolmanneksi tärkeimmäksi tai arvokkaimmaksi". 



Mikään ei voisi olla kauempana totuudesta.

Raamatun profetiaa koskevan terveen raamatullisen opetuksen puute on 
luonut tyhjiön, jonka väärät opettajat ovat täyttäneet laajalla valikoimalla 
harhaisia uskomuksia seurakunnasta, Jeesuksen ilmestymisestä, Toisesta 
Tulemuksesta ja Israelista. Tämän seurauksena kristillisessä yhteisössä 
vallitseva väärä näkemys on, että seurakunta voittaa jonakin päivänä 
maailmamme ongelmat ja pahuudet ja avaa tuhatvuotiset olosuhteet 
kaikkialla maailmassa ennen Jeesuksen paluuta maan päälle.

Että kukaan ei luulisi, että tällaisella opetuksella, joka tunnetaan nimellä 
dominionismi  (Dominion Theology), on vain vähän tai ei lainkaan 
merkitystä nykypäivänä, niin yhdellä sen tärkeimmistä kannattajista on nyt
toimisto Valkoisessa Talossa.

Paula White'n nousu näkyvyyteen

TV-evankelista Paula White'n nousu valtaan johtui siitä, että tulevaisuutta 
koskevasta terveestä raamatullisesta opetuksesta oli laajalti puutetta.

White keräsi henkilökohtaisen omaisuuden, arviolta yli viisi miljoonaa 
dollaria, lupaamalla televisioyleisölleen terveyttä ja vaurautta, jos nämä 
tukisivat hänen palvelutyöjärjestöään. Vastaus tällaisiin lupauksiin ei ole 
ainoastaan tehnyt hänestä rikkaan, vaan myös antanut hänelle foorumin, 
joka kiinnitti presidentti Donald Trump'in huomion joka valitsi hänet 
neuvonantajakseen. Hän on asettanut White'n vastaperustetun Valkoisen 
Talon Uskon Toimiston (White House Faith Office) johtoon.

Valitettavasti White'n epäraamatulliset uskomukset, jotka on lueteltu alla, 
saastuttavat sen neuvonnan, jota hän antaa presidentille:

1. Jerusalem ja Israelin maa eivät enää kuulu yksinomaan Jaakobin
jälkeläisille Jumalan kansansa kanssa tekemien ehdottomien 
liittojen kautta.

2. Juutalaisilla ei ole paikkaa Jumalan profeetallisessa ohjelmassa 
tulevaisuutta varten.



3. Maailma ei ole kiitämässä kohti seitsenvuotisen Ahdistuksen 
tuomioita, kuten luvuissa Ilm. 6-18 kuvaillaan, vaan se on 
pikemminkin kurssilla, joka johtaa maailmanlaajuisen vaurauden, 
rauhan ja turvallisuuden aikaan, jota seurakunta hallinnoi. 

Valitettavasti hänen presidentille antamansa neuvot perustuvat näihin 
harhaisiin uskomuksiin. Onko mahdollista, että ainakin hänen 
uskomuksensa koskien seurakunnan hallintaa maan päällä vahvistavat 
Trump'in uskoa, että Amerikalla on edessään suuri vauraus hänen 
johdollaan?

Entä Israel?

On kuitenkin toinen alue, jolla presidenttimme tarvitsee paljon parempia 
neuvoja, kuin mitä White antaa hänelle.

En tiedä varmasti, ovatko Paula White'n Israelia koskevat harhaiset 
näkemykset vaikuttaneet millään tavalla presidentti Trump'in politiikkaan. 
On kuitenkin ihmeteltävä, mikä vaikutus on sellaisella Valkoisen Talon 
uskonneuvonantajalla, joka hylkää sen, mitä Raamattu sanoo juutalaisten 
tulevaisuudesta, Jumalan heille antamasta maasta ja Jerusalemista.

Trump on todistetusti tukenut Israelia, mutta hämärtääkö hänen halunsa 
olla rauhantekijä hänen arvostelukykynsä? Kohteleeko hän Israelia vain 
yhtenä kansakuntana eikä siten tunnusta sen Jumalan antamaa oikeutta 
maahan?

Raamatunprofetia on tärkeä 

Paula White'n nousu valtaan osoittaa, että Raamatunprofetiaa koskeva 
terve raamatullinen opetus on välttämätöntä. Ne, jotka sanovat sen 
olevan tertiääristä, tekevät vähintäänkin vakavan arviointivirheen.

Pastorit, jotka vähättelevät sen merkitystä, antavat väärän opetuksen 
kukoistaa kristillisessä yhteisössä. Raamatun mukainen näkemys tulevista 
asioista on olennaisen tärkeä, jotta uskovat voivat erottaa totuuden 



harhasta. Kristittyjen kyvyttömyys tehdä niin on tehnyt monimiljonäärejä 
sellaisista puoskareista kuin White ja kumppanit. Vielä pahempaa on, että 
se on antanut heidän seuraajilleen väärän toivon tulevaisuudesta ja aivan 
liian monissa tapauksissa estänyt heitä tunnustamasta, että on 
välttämätöntä luottaa yksin Jeesukseen syntien anteeksiantamuksen ja 
iankaikkisen elämän saamiseksi.

Olen vakuuttunut, että kaikki päätökset, jotka ovat seurausta Trump'in 
matkasta Lähi-Itään, edistävät Herran suunnitelmaa lopun aikoja varten ja 
tuovat meidät entistä lähemmäksi Vapahtajamme kohtaamista 
yläilmoissa. Meidän ei tarvitse olla huolissamme niistä harhaisista 
neuvoista, joita presidentti saa Paula White'lta; Herra on jo kauan sitten 
ottanut sen huomioon suvereeneissa suunnitelmissaan pelastaa Israel 
tulevan seitsenvuotisen Ahdistuksen aikana ja perustaa Hänen 
valtakuntansa maan päälle.

Tämä ei kuitenkaan ole puolustus sille, että seurakunnissamme on 
nykyään liian vähän tervettä raamatullista opetusta Raamatunprofetiasta. 
Se on luonut tyhjiön, joka on sallinut Paula White'n kaltaisten väärien 
opettajien kukoistaa ja hänen tapauksessaan nousta näkyvään asemaan 
Washingtonissa.
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